
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 _____________  СЕСІЯ 
 

  ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

 

 

 

смт  Софіївка                  /VIII                                                       2022 р. 
 

 

    Про внесення змін до рішення від 30.11.2022 року №1577-29/VIII 

 «Про співфінансування проекту  

«Спорт – це МОДНО, СТИЛЬНО, КРУТО!» 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  згідно умов конкурсу україно-швейцарської 
Програми «Діємо для здоров’я», Стратегії сталого розвитку Софіївської 
селищної ОТГ на 2018-2028 роки від 10.07.2018 р. № 1899-36/VII  та 

враховуючи висновки і пропозиції постійної комісії з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада вирішила: 

 

1. Виділити додаткові кошти із селищного бюджету у 2023 році на 
співфінансування проекту «Спорт – це МОДНО, СТИЛЬНО, КРУТО!» у сумі 
21520,00 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну  
комісію  селищної  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

Селищний  голова                                                                Петро СЕГЕДІЙ 


